
Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/36/11
RADY GMINY ORLA

z dnia 21 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia  się  budżet Gminy Orla  na  2011  rok  uchwalony  uchwałą Nr  III/11/10 Rady Gminy Orla  z dnia  22 
grudnia 2010 r. w sprawie budżetu gminy na 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 309, poz. 4049, Nr 111, poz. 1266, Nr 167, 
poz. 1970) w ten sposób, że: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 13.647 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.647 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza  się  zmiany  w zakresie  wielkości  nakładów  na  inwestycje  w wykazie  zadań  inwestycyjnych 
stanowiących  załącznik Nr 3 do uchwały Nr  III/11/10 Rady Gminy Orla  z dnia  22 grudnia  2010  r. w sprawie  budżetu 
gminy  na  2011  r.  (Dz. Urz. Woj.  Podl. Nr  309,  poz.  4049, Nr  111,  poz.  1266, Nr  167,  poz.  1970)  nadając mu  nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza  się  zmiany  w zakresie  wielkości  wydatków  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących  z funduszy  strukturalnych  i Funduszu  Spójności  na  2011  stanowiących  załącznik  Nr  4 do  uchwały  Nr 
III/11/10 Rady Gminy Orla z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie budżetu gminy na 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 309, 
poz. 4049, Nr 111, poz. 1266, Nr 167, poz. 1970) nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza  się  zmiany  w zakresie  planowanych  kwot  dotacji  udzielonych  z budżetu  Gminy  stanowiących 
załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Orla z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie budżetu gminy na 2011 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 309, poz.  4049, Nr 111, poz.  1266, Nr 167, poz.  1970) nadając mu nowe brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2011 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów – 8.663.309 zł, w tym dochody bieżące 7.827.460 zł, dochody majątkowe 835.849 zł; 

2) plan wydatków – 10.444.436 zł, w tym wydatki bieżące 7.628.276 zł, wydatki majątkowe 2.816.16 zł; 

3) deficyt budżetu wynosi 1.781.127 zł, a źródłem jego pokrycia jest nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 981.127 zł 
oraz wolne środki w wysokości 800.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Klin



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/36/11
Rady Gminy Orla
z dnia 21 września 2011 r.

 
Rodzaj zadania:     Poroz. z AR    

Dział  Rozdział  §  Nazwa 
Plan 
przed 
zmianą 

Zmniejszenie  Zwiększenie 
Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące  razem:  183 
394,00  0,00  0,00  183 

394,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

                                         

Rodzaj zadania:     Poroz. z JST    

Dział  Rozdział  §  Nazwa 
Plan 
przed 
zmianą 

Zmniejszenie  Zwiększenie 
Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące  razem:  10 500,00  0,00  0,00  10 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

                                         

Rodzaj zadania:     Własne    

Dział  Rozdział  §  Nazwa 
Plan 
przed 
zmianą 

Zmniejszenie  Zwiększenie 
Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  30 000,00  0,00  34 734,00  64 734,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  30 000,00  0,00  34 734,00  64 734,00 

   85395     Pozostała działalność  30 000,00  0,00  34 734,00  64 734,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  30 000,00  0,00  34 734,00  64 734,00 

      2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  25 500,00  0,00  34 114,00  59 614,00 

      2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  4 500,00  0,00  620,00  5 120,00 

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  109 
000,00  ­21 087,00  0,00  87 913,00 

   90095     Pozostała działalność  100 
000,00  ­21 087,00  0,00  78 913,00 

      2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
100 
000,00  ­21 087,00  0,00  78 913,00 

bieżące  razem:  6 570 
512,00  ­21 087,00  34 734,00  6 584 

159,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  30 000,00  0,00  34 734,00  64 734,00 

                                         

majątkowe 

majątkowe  razem:  835 
849,00  0,00  0,00  835 

849,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

327 
000,00  0,00  0,00  327 

000,00 

Rodzaj zadania:     Zlecone    

Dział  Rozdział  §  Nazwa 
Plan 
przed 
zmianą 

Zmniejszenie  Zwiększenie 
Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące  razem:  1 049 
407,00  0,00  0,00  1 049 

407,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem:  8 649 
662,00  ­21 087,00  34 734,00  8 663 

309,00 



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 2

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

357 
000,00  0,00  34 734,00  391 

734,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Klin



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/36/11
Rady Gminy Orla
z dnia 21 września 2011 r.

 
   Rodzaj zadania:  Poroz. z AR                                                 

   Z tego    

   z tego:    

  
z tego: 

  

  
w tym: 

  

  

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

  

Dział  Rozdział  § 

  

Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 
zadań; 

  

   1  2  3     5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18    

   przed zmianą  183 394,00 
183 
394,00  183 394,00  0,00  183 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

Wydatki razem: 

po zmianach  183 394,00 
183 
394,00  183 394,00  0,00  183 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   Rodzaj zadania:  Poroz. z JST    

   Z tego    

   z tego:    

  
z tego: 

  

  
w tym: 

  

  

Dział  Rozdział  §     Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 
z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 2

2 i 3, 

  

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 
zadań; 

  

   1  2  3     5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18    

   przed zmianą  954 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  954 740,00  954 740,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  130 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00    

  

600     Transport i łączność 

po zmianach  1 084 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 084 
740,00  1 084 740,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  954 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  954 740,00  954 740,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  130 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00    

  

   60014  Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach  1 084 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 084 
740,00  1 084 740,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  954 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  954 740,00  954 740,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  130 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00    

  

      6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach  1 084 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 084 
740,00  1 084 740,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­1 000,00 
­1 
000,00  0,00  0,00  0,00  ­1 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­1 000,00 
­1 
000,00  0,00  0,00  0,00  ­1 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

   75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących  zmniejszenie  ­1 000,00 

­1 
000,00  0,00  0,00  0,00  ­1 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 3

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  975 240,00 
20 
500,00  9 883,00  9 419,00  464,00  10 

000,00  617,00  0,00  0,00  0,00  954 740,00  954 740,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­1 000,00 
­1 
000,00  0,00  0,00  0,00  ­1 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  130 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00    

  

Wydatki razem: 

po zmianach  1 104 240,00 
19 
500,00  9 883,00  9 419,00  464,00  9 

000,00  617,00  0,00  0,00  0,00  1 084 
740,00  1 084 740,00  0,00  0,00    

   Rodzaj zadania:  Porozumienia    

   Z tego    

   z tego:    

  
z tego: 

  

  
w tym: 

  

  

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

  

Dział  Rozdział  § 

  

Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 
zadań; 

  

   1  2  3     5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18    

   przed zmianą  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  1 
000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach  10 000,00 
10 
000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  1 
000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

   75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

         3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 4

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  1 
000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  1 
000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

Wydatki razem: 

po zmianach  10 000,00 
10 
000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   Rodzaj zadania:  Własne    

   Z tego    

   z tego:    

  
z tego: 

  

  
w tym: 

  

  

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

  

Dział  Rozdział  § 

  

Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 
zadań; 

  

   1  2  3     5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18    

   przed zmianą  1 593 067,00 
315 
900,00  315 480,00  95 900,00  219 580,00  0,00  420,00  0,00  0,00  0,00  1 277 

167,00  1 277 167,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­157 400,00 
­1 
400,00  ­1 400,00  ­1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­156 

000,00  ­156 000,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  27 
400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 000,00  26 000,00  0,00  0,00    

  

600     Transport i łączność 

po zmianach  1 463 067,00 
315 
900,00  315 480,00  94 500,00  220 980,00  0,00  420,00  0,00  0,00  0,00  1 147 

167,00  1 147 167,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  1 593 067,00 
315 
900,00  315 480,00  95 900,00  219 580,00  0,00  420,00  0,00  0,00  0,00  1 277 

167,00  1 277 167,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­157 400,00 
­1 
400,00  ­1 400,00  ­1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­156 

000,00  ­156 000,00  0,00  0,00    

  

   60016  Drogi publiczne gminne 

zwiększenie  27 
400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 000,00  26 000,00  0,00  0,00    



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 5

   po zmianach  1 463 067,00 
315 
900,00  315 480,00  94 500,00  220 980,00  0,00  420,00  0,00  0,00  0,00  1 147 

167,00  1 147 167,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  74 539,00 
74 
539,00  74 539,00  74 539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­1 400,00 
­1 
400,00  ­1 400,00  ­1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach  73 139,00 
73 
139,00  73 139,00  73 139,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4280  Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  1 
000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  1 277 167,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 277 
167,00  1 277 167,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­156 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­156 
000,00  ­156 000,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  26 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 000,00  26 000,00  0,00  0,00    

  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach  1 147 167,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 147 
167,00  1 147 167,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  71 000,00 
71 
000,00  71 000,00  10 000,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­2 000,00 
­2 
000,00  ­2 000,00  0,00  ­2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

700     Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach  69 000,00 
69 
000,00  69 000,00  10 000,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  71 000,00 
71 
000,00  71 000,00  10 000,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­2 000,00 
­2 
000,00  ­2 000,00  0,00  ­2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach  69 000,00 
69 
000,00  69 000,00  10 000,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  15 000,00 
15 
000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4300  Zakup usług pozostałych 

zmniejszenie  ­2  ­2  ­2 000,00  0,00  ­2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 6

000,00  000,00 

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   po zmianach  13 000,00 
13 
000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  5 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  2 
000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

710     Działalność usługowa 

po zmianach  8 000,00  8 000,00  8 000,00  7 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  2 
000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

   71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  2 
000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  396 790,00 
396 
790,00  157 890,00  98 530,00  59 360,00  0,00  238 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­5 400,00 
­5 
400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

852     Pomoc społeczna 

po zmianach  391 390,00 
391 
390,00  157 890,00  98 530,00  59 360,00  0,00  233 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  67 100,00 
67 
100,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  65 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­5 400,00 
­5 
400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

   85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach  61 700,00 
61 
700,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  60 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  65 500,00 
65 
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­5 400,00 
­5 
400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      3110  Świadczenia społeczne 

po zmianach  60 100,00 
60 
100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 7

   przed zmianą  31 607,00 
31 
607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  40 
134,00 

40 
134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

po zmianach  71 741,00 
71 
741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  31 607,00 
31 
607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  40 
134,00 

40 
134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

   85395  Pozostała działalność 

po zmianach  71 741,00 
71 
741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  5 
400,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      3119  Świadczenia społeczne 

po zmianach  5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  5 
674,00  5 674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach  5 674,00  5 674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  104,00  104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach  104,00  104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  904,00  904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4117  Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach  904,00  904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  1 383,00  1 383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  16,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4119  Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach  1 399,00  1 399,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 399,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 8

   przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  139,00  139,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4127  Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach  139,00  139,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  224,00  224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4129  Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach  227,00  227,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  227,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  291,00  291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  3 
943,00  3 943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4217  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  4 234,00  4 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  51,00  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  71,00  71,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4219  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  122,00  122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  23 
454,00 

23 
454,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 454,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4307  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  23 454,00 
23 
454,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 454,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  426,00  426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4309  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  426,00  426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  772 740,00 
365 
740,00  360 740,00  110 700,00  250 040,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  407 000,00  407 000,00  407 000,00  0,00    

   zmniejszenie  ­21 187,00 
­21 
187,00  ­21 187,00  0,00  ­21 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach  751 653,00 
344 
653,00  339 653,00  110 700,00  228 953,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  407 000,00  407 000,00  407 000,00  0,00    

      90095  Pozostała działalność  przed zmianą  228 740,00 
228 
740,00  223 740,00  110 700,00  113 040,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 9

   zmniejszenie  ­21 187,00 
­21 
187,00  ­21 187,00  0,00  ­21 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   po zmianach  207 653,00 
207 
653,00  202 653,00  110 700,00  91 953,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­100,00  ­100,00  ­100,00  0,00  ­100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4280  Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  104 000,00 
104 
000,00  104 000,00  0,00  104 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  ­21 087,00 
­21 
087,00  ­21 087,00  0,00  ­21 087,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4300  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  82 913,00 
82 
913,00  82 913,00  0,00  82 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

po zmianach  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   przed zmianą  8 213 748,00 
6 352 
328,00  5 600 764,00  3 735 518,00  1 865 

246,00 
225 
500,00  449 457,00  31 607,00  0,00  45 

000,00 
1 861 
420,00  1 861 420,00  461 253,00  0,00    

   zmniejszenie  ­185 987,00 
­29 
987,00  ­24 587,00  ­1 400,00  ­23 187,00  0,00  ­5 400,00  0,00  0,00  0,00  ­156 

000,00  ­156 000,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  69 
634,00 

43 
634,00  3 500,00  2 000,00  1 500,00  0,00  0,00  40 134,00  0,00  0,00  26 000,00  26 000,00  0,00  0,00    

  

Wydatki razem: 

po zmianach  8 097 395,00 
6 365 
975,00  5 579 677,00  3 736 118,00  1 843 

559,00 
225 
500,00  444 057,00  71 741,00  0,00  45 

000,00 
1 731 
420,00  1 731 420,00  461 253,00  0,00    

                                                                          

                                                                          

                                                                          

                                                                          

  

   Rodzaj zadania:  Zlecone    

   Z tego    

   z tego:    

  

Dział  Rozdział  §     Plan 

Wydatki 
bieżące  z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

w tym:  zakup 
i objęcie 

  



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 10

     

  

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu  inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

  

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 
zadań; 

  

   1  2  3     5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18    

   przed zmianą  1 049 407,00 
1 049 
407,00  268 799,00  121 393,00  147 406,00  0,00  780 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

Wydatki razem: 

po zmianach  1 049 407,00 
1 049 
407,00  268 799,00  121 393,00  147 406,00  0,00  780 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Klin



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/36/11
Rady Gminy Orla
z dnia 21 września 2011 r.

Zadania inwestycyjne w 2011 roku 

 
                                 w złotych 

Planowane wydatki  Jednostka organizacyjna realizująca program lub 
koordynująca wykonanie programu 

z tego źródła finansowania 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne koszty 
finansowe 

wydatki 
poniesione do 

2011 r  rok budżetowy 
2011 (8+9+10+11)  dochody 

własne jst 
kredyty
i pożyczki 

środki pochodzące
z innych źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  5  6     7  8  9  10  11  12 

1  010  01010  Budowa kanalizacji sanitarnej w Orli (lata 2010 – 2012)  3 308 150,00  16 150,00  38 000,00  38 000,00           Urząd Gminy 

2  600  60016  Przebudowa drogi gminnej nr 108271 B Oleksze – Dydule (lata 2010­2011)  942 089,00  26 240,00  915 849,00  458 000,00     A. 457 849,00     Urząd Gminy 

3  600  60016  Przebudowa drogi gminnej nr 108277 B we wsi Krywiatycze  205 318,00  0,00  205 318,00  205 318,00           Urząd Gminy 

4  600  60016  Remont ulicy Armii Czerwonej w Orli  26 000,00  0,00  26 000,00  26 000,00           Urząd Gminy 

5  900  90004  Zagospodarowanie centrum miejscowości Orla (lata 2010­2011)  420 000,00  13 000,00  407 000,00  160 000,00     0,00  247 000,00  Urząd Gminy 

6  921  92109  Remont świetlicy wiejskiej w Redutach  54 741,00  488,00  54 253,00  29 253,00        25 000,00  Urząd Gminy 

7  921  92109  Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę Gminnego Ośrodka Kultury w Orli (lata 2011 ­2012)  635 000,00  0,00  65 000,00  65 000,00           Urząd Gminy 

Ogółem  5 591 298,00  55 878,00  1 711 420,00  981 571,00  0,00  457 849,00  272 000,00  xx 

                                   

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody …)                         

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Klin



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/36/11
Rady Gminy Orla
z dnia 21 września 2011 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Społecznego,Funduszu Rolnego w 2011 roku 

 
w tym:  Planowane wydatki 

2011 r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE 

z tego, źródła  z tego, źródła finansowania: 

Lp.  Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki
w okresie realizacji Projektu 
(całkowita wartość Projektu)

(5+6) 

Środki
z budżetu 
krajowego 

Środki
z budżetu 

UE 
Wydatki 
razem 
(8+11)  Wydatki 

razem 
(9+10)  pożyczki

i kredyty  pozostałe* 

Wydatki 
razem 

(12+13+14) 
wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych 
z budżetu UE 

pożyczki
i kredyty  pozostałe* 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

1  Wydatki bieżące razem:     71 741,00  12 127,00  59 614,00  71 741,00  12 127,00  0,00  12 127,00  59 614,00  0,00  0,00  59 614,00 

1.1  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet VII – Promocja integracji społecznej 

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Aktywna rodzina w Gminie Orla (rok 2011) 

  

Razem wydatki:  853  40 134,00  6 020,00  34 114,00  40 134,00  6 020,00  0,00  6 020,00  34 114,00        34 114,00 

  

z tego: 2011 r.  85395  40 134,00  6 020,00  34 114,00  40 134,00  6 020,00  0,00  6 020,00  34 114,00        34 114,00 

1.2  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty 

Nazwa projektu: Ścieżka do sukcesu (rok 2011) 

  

Razem wydatki:  853  31 607,00  6 107,00  25 500,00  31 607,00  6 107,00  0,00  6 107,00  25 500,00        25 500,00 

  

z tego: 2011 r.  85395  31 607,00  6 107,00  25 500,00  31 607,00  6 107,00  0,00  6 107,00  25 500,00        25 500,00 

2  Wydatki majątkowe razem:     474 741,00  202 741,00  272 000,00  461 253,00  189 253,00  0,00  189 253,00  272 000,00  247 000,00  0,00  25 000,00 

2.1  Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007­
2013 

   Oś 3 ­Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 

  



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 2

gospodarki wiejskiej 

Działanie: Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Zagospodarowanie centrum miejscowości Orla 
(lata 2010­2011) 

Razem wydatki:  900  420 000,00  173 000,00  247 000,00  407 000,00  160 000,00  0,00  160 000,00  247 000,00  247 000,00     ,00 

z tego: 2011 r.  90004  407 000,00  160 000,00  247 000,00  407 000,00  160 000,00  0,00  160 000,00  247 000,00  247 000,00       

2.2  Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007­
2013 

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie 
małych projektów 

Nazwa projektu: Remont świetlicy wiejskiej w Redutach (rok 
2011) 

  

Razem wydatki:  921  54 741,00  29 741,00  25 000,00  54 253,00  29 253,00  0,00  29 253,00  25 000,00        25 000,00 

  

z tego: 2011 r.  92109  54 253,00  29 253,00  25 000,00  54 253,00  29 253,00     29 253,00  25 000,00        25 000,00 

Ogółem (1+2)     546 482,00  214 868,00  331 614,00  532 994,00  201 380,00  0,00  201 380,00  331 614,00  247 000,00  0,00  84 614,00 

                 

* środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne                               

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Klin



Id: XUGGR­LAWEZ­URRJU­GTEQE­RRHWI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/36/11
Rady Gminy Orla
z dnia 21 września 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 

 
Dla jednostek sektora fininansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)     150 000,00     1  Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej (rozdział 92605)  15 500,00       

2  Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział 92116)     60 000,00     2  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków (rozdział 01010)  8 000,00       

3  Powiat bielski (przebudowa drogi Dydule – Kruhłe – rozdział 60014)  807 740,00                      

4  Powiat bielski (przebudowa drogi Kruhłe – Czechy Zabłotne – rozdział 60014)  147 000,00                      

5  Powiat bielski (współfinansowanie kosztów utrzymania doradców metodycznych – rozdział 80101)  3 000,00                      

6  Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie kosztów nauczania religii ­ rozdział 80101)  6 000,00                      

7  Powiat bielski (modernizacja drogi Orla – Krywiatycze – rozdział 60014)  130 000,00                      

OGÓŁEM  1 093 740,00  210 000,00  0,00  OGÓŁEM  23 500,00  0,00  0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Klin


